Томская область Асиновского района

Администрация

Большедороховского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2011                                                                                                               № 123

с.Больше-Дорохово

Об утверждении протокола заседания

комиссии по учету и распределению жилья.

О постановки на учет в качестве нуждающихся

в жилых  помещениях.

          На основании решения комиссии  по учету и распределению жилья от  03.10.2011 года № 11, руководствуясь  Постановлением Главы администрации Большедороховского сельского поселения от 28.08.2008 №98  «О создании комиссии по учету и распределению жилья  при администрации  Большедороховского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  протокол заседания комиссии по учету и распределению жилья от 03.10.2011 года №11. (Приложение №1).

2.Утвердить список граждан принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.  (Приложение №2).

И.о.Главы      сельского поселения                                  Н.Г.Коломажина
                                              Приложение №1
                                                                      утверждено Постановлением

                                                                                     Главы Большедороховского сельского

                                                                              поселения от 05.10.2011 года № 123
Администрация  Большедороховского

сельского   поселения

Асиновского района

Томской области

 636803

с.Больше-Дорохово

Центральная ул., д.26

тел.(838241) 47168, 47121

факс(838241) 47121

ОГРН 1057005452569

ИНН/КПП 7002011586/700201001

РАСЧЕТНЫЙ СЧЕТ

40101810900000010007

ОКАТО 69208810001

ОКТМО 69608410

ОКПФ 81

ОКФС 14

ПРОТОКОЛ  №11
Заседания комиссии

по учету и  распределению жилья

при администрации

Большедороховского сельского

поселения

03.10.2011

с.Больше-Дорохово

Присутствовали:

Зам. председателя  комиссии -  Астафьева Л.В.     -          ведущий специалист  по

                                                      экономике  и финансам  Большедороховского сельского

                                                      поселения,

Секретарь комиссии -        Коломажина Н.Г.    -        заместитель Главы администрации по

                                              управлению  делами

                                             Большедороховского сельского  поселения;

Члены комиссии:

Зорина Г.Е.               -       специалист по социальной работе 2 категории

                                            Большедороховского сельского поселения;

Королева Т.М.   -              специалист 1 категории по работе с населением

                                           Большедороховского сельского поселения;

Вагина И.В. -                    главный бухгалтер МУП «Большедороховского ЖКХ»

Шатова Л.С.              -    директор МДОУ с.Больше-Дорохово,  депутат сельского

                                         поселения

Рассматривали вопросы:

1.О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении:

Муциной Екатерины Михайловны

:

1.СЛУШАЛИ:

Коломажину Н.Г.- заместителя  Главы  Большедороховского сельского  поселения по управлению делами

К нам  в сельское поселение из органов опеки Асиновского района  поступили документы на признание нуждающегося  в улучшении жилищных условий  Муциной Екатерины Михайловны, которая  являлась воспитанницей детского дома.  Все необходимые документы предоставлены. Жилья у нее нет.

ВЫСТУПИЛИ:

Зорина Г.Е., Вагина И.В.
РЕШИЛИ:

1.Признать Муцину Екатерину Михайловну  22.11.1987 года рождения, нуждающейся в  постановке на учет  в качестве  нуждающейся в жилом помещении
2.Занести  Муцину Екатерину Михайловну  в журнал  учета граждан, нуждающихся  в жилых помещениях.
Зам. председателя  комиссии                   Астафьева Л.В

Секретарь комиссии                                  Коломажина Н.Г.

Члены комиссии:

                                                                     Зорина Г.Е.

                                                                     Королева Т.М.

                                                                     Вагина И.В.

                                                                     Шатова Л.С.

                                                Приложение №2

                                                                      утверждено Постановлением

                                                                                     Главы Большедороховского сельского

                                                                              поселения от  05.10.2011 года №123
СПИСОК

граждан, принятых  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Большедороховского сельского поселения

	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Основание  для принятия на учет

	1
	Муцина Екатерина  Михайловна
	п.1 ст.51 ЖК РФ Закона Томской области №189-ОЗ от 11.09.2007